
 

ANUNCI 
 
 

RESULTAT  FINAL  
 

Convocatòria:    IME 1/2024  (DOGC núm. 9197 de 04.07.2024) 

Publicació:   DOGC Núm. 9197 – 04.07.2024 

Plaça/ Lloc:   Borsa de treball mestre/a per Escoles Bressols Municipals  

Sistema de selecció:  Oposició 

Dates:   26 d’octubre de 2024: prova coneixements pràctics  

8 de novembre de 2024: entrevista competencial 

 

Lloc:   Sala 2 de la cinquena planta de l’Ajuntament Mollet del Vallès 

   Sala edifici institucional de l’Ajuntament de Mollet del Vallès 

 

Els resultats de la prova pràctica, s’han publicat a la seu electrònica de l’Ajuntament mitjançant 
els respectius anuncis. 
 
A continuació s’exposen els resultats relatius a la prova de coneixements pràctics: 
 

 
Núm 

 
Aspirants 

 
NIF 

 

 
Puntuació prova teòrica 

1 CANTERO CEBALLOS, RUT ***9202** 30 

2 MERCADER CHESA, PAULA ***8693** 30 

3 PLANELLAS ALEGRE, QUERALT ***5177** 30 

4 BROTONS GUTIÉRREZ, ARIADNA ***0204** 29 

5 CUELLAR ZAMBRANO, ELIZABETH ***5634** 29 

6 DURAN PIÑOL, ALBA ***1930** 29 

7 GÓMEZ MACIAS, SILVIA CLARA ***3728** 29 

8 GONZÁLEZ BAÑOS, RAQUEL ***4129** 29 

9 GUTIÉRREZ REBOLLO, LORENA ***0215** 29 

10 MARÍN MUÑOZ, MIREIA ***7137** 29 

11 PAGÈS ESTEVE, MIREIA ***5646** 29 

12 PRADAS GALÁN, SARA ***1546** 29 

13 VELERT FUENTES, JUDITH ***2531** 29 

14 DE SOUSA BO, VERONICA ***6921** 28 

15 MORENO ROMERO, TAMARA ***2665** 28 

16 ERDOZAIN SÁNCHEZ, ANNA ***2464** 28 

17 BELMONTE SÁNCHEZ, LORENA ***7871** 28 

18 CRIADO MARTINEZ, RAISA ***4113** 28 
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19 GONZÁLEZ VÉLEZ, LOURDES ***5244** 28 

20 CASTILLO CAÑAS, JUDITH ***3784** 28 

21 MOLLEJA JIMÉNEZ, GISELA ***7390** 28 

22 LLORENS DEL PINO, BELÉN ***4138** 28 

23 BERMÚDEZ BERMÚDEZ, CRISTINA ***7379** 27 

24 JIMÉNEZ ORTIZ, RAQUEL ***5591** 27 

25 MÉNDEZ LÓPEZ, NOELIA ***3630** 27 

26 ORTIGOSA GUILLÉN, LAURA ***2365** 27 

27 BALDEÓN NONO, PAMELA ESTEFANIA ***7948** 27 

28 LÓPEZ JAIMEZ, RAQUEL ***2172** 27 

29 MADEU BAGARIA, MARTA ***2342** 26 

30 RODRÍGUEZ MOLERO, LAURA ***6849** 26 

31 CORREDERA MAHUGO, MARIA  ***2134** 26 

32 TALLÓ CARDELLACH, MARTA ***8941** 25 

33 PANIAGUA BURCIO, LORENA ***7897** 22 

 
L’exercici es valora de 0 a 30 punts. Per a la superació de la prova, la persona aspirant haurà 

d’obtenir una puntuació mínima de 15 punts. Les persones candidates que no hagin assolit la 

puntuació mínima, tindran la consideració de no aptes i restaran eliminades del procés. 

 

D’acord amb l’apartat 7 de les bases reguladores, en cas d’empat es farà una entrevista 

competencial entre els aspirants empatats que tindrà una puntuació màxima de 5 punts. 

 

Corregida l’entrevista pel tribunal qualificador, a continuació es relacionen els resultats de la 
entrevista: 
 

 
Núm 

 
Aspirants 

 
NIF 

 

 
Puntuació 
Entrevista 

1 PLANELLAS ALEGRE, QUERALT ***5177** 4,5 

2 CANTERO CEBALLOS, RUT ***9202** 3,5 

3 MERCADER CHESA, PAULA ***8693** NP 

4 GUTIÉRREZ REBOLLO, LORENA ***0215** 4,5 

5 CUELLAR ZAMBRANO, ELIZABETH ***5634** 4,3 

6 PAGÈS ESTEVE, MIREIA ***5646** 4 

7 MARÍN MUÑOZ, MIREIA ***7137** 3,8 

8 GÓMEZ MACIAS, SILVIA CLARA ***3728** 3,4 

9 BROTONS GUTIÉRREZ, ARIADNA ***0204** 3,3 

10 GONZÁLEZ BAÑOS, RAQUEL ***4129** 3,1 

11 DURAN PIÑOL, ALBA ***1930** NP 

12 PRADAS GALÁN, SARA ***1546** NP 

13 VELERT FUENTES, JUDITH ***2531** NP 

14 BELMONTE SÁNCHEZ, LORENA ***7871** 4,5 

15 ERDOZAIN SÁNCHEZ, ANNA ***2464** 4,3 
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16 MORENO ROMERO, TAMARA ***2665** 4 

17 CASTILLO CAÑAS, JUDITH ***3784** 3,8 

18 GONZÁLEZ VÉLEZ, LOURDES ***5244** 3,7 

19 MOLLEJA JIMÉNEZ, GISELA ***7390** 3,6 

20 LLORENS DEL PINO, BELÉN ***4138** 3,3 

21 DE SOUSA BO, VERONICA ***6921** 3,1 

22 CRIADO MARTINEZ, RAISA ***4113** NP 

23 BALDEÓN NONO, PAMELA ESTEFANIA ***7948** 4,5 

24 BERMÚDEZ BERMÚDEZ, CRISTINA ***7379** 4,4 

25 JIMÉNEZ ORTIZ, RAQUEL ***5591** 4,3 

26 LÓPEZ JAIMEZ, RAQUEL ***2172** 4,2 

27 MÉNDEZ LÓPEZ, NOELIA ***3630** 3,4 

28 ORTIGOSA GUILLÉN, LAURA ***2365** NP 

29 RODRÍGUEZ MOLERO, LAURA ***6849** 4,5 

30 MASDEU BAGARIA, MARTA ***2342** 4,3 

31 CORREDERA MAHUGO, MARIA  ***2134** NP 

32 TALLÓ CARDELLACH, MARTA ***8941** NP 

33 PANIAGUA BURCIO, LORENA ***7897** NP 

 
 
La puntuació de l’entrevista només es té en compte pel desempat de cara a establir l’ordre de 
la borsa. 
Les persones aspirants que no s’hagin presentat a l’entrevista competencial, quedaran 
endreçades al final del seu tram. El tribunal qualificador acorda que en aquest cas l’ordre serà 
segons data de registre d’entrada a la seu electrònica de l’Ajuntament de Mollet del Vallès.  
 
RESULTAT FINAL DEL PROCÉS 
 

 
Núm 

 
Aspirants 

 
NIF 

 

 
Puntuació 

prova teòrica 

 
Puntuació 
Entrevista 

1 PLANELLAS ALEGRE, QUERALT ***5177** 30 4,5 

2 CANTERO CEBALLOS, RUT ***9202** 30 3,5 

3 MERCADER CHESA, PAULA ***8693** 30 NP 

4 GUTIÉRREZ REBOLLO, LORENA ***0215** 29 4,5 

5 CUELLAR ZAMBRANO, ELIZABETH ***5634** 29 4,3 

6 PAGÈS ESTEVE, MIREIA ***5646** 29 4 

7 MARÍN MUÑOZ, MIREIA ***7137** 29 3,8 

8 GÓMEZ MACIAS, SILVIA CLARA ***3728** 29 3,4 

9 BROTONS GUTIÉRREZ, ARIADNA ***0204** 29 3,3 

10 GONZÁLEZ BAÑOS, RAQUEL ***4129** 29 3,1 

11 DURAN PIÑOL, ALBA ***1930** 29 NP 

12 PRADAS GALÁN, SARA ***1546** 29 NP 

13 VELERT FUENTES, JUDITH ***2531** 29 NP 

14 BELMONTE SÁNCHEZ, LORENA ***7871** 28 4,5 
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15 ERDOZAIN SÁNCHEZ, ANNA ***2464** 28 4,3 

16 MORENO ROMERO, TAMARA ***2665** 28 4 

17 CASTILLO CAÑAS, JUDITH ***3784** 28 3,8 

18 GONZÁLEZ VÉLEZ, LOURDES ***5244** 28 3,7 

19 MOLLEJA JIMÉNEZ, GISELA ***7390** 28 3,6 

20 LLORENS DEL PINO, BELÉN ***4138** 28 3,3 

21 DE SOUSA BO, VERONICA ***6921** 28 3,1 

22 CRIADO MARTINEZ, RAISA ***4113** 28 NP 

23 BALDEÓN NONO, PAMELA ESTEFANIA ***7948** 27 4,5 

24 BERMÚDEZ BERMÚDEZ, CRISTINA ***7379** 27 4,4 

25 JIMÉNEZ ORTIZ, RAQUEL ***5591** 27 4,3 

26 LÓPEZ JAIMEZ, RAQUEL ***2172** 27 4,2 

27 MÉNDEZ LÓPEZ, NOELIA ***3630** 27 3,4 

28 ORTIGOSA GUILLÉN, LAURA ***2365** 27 NP 

29 RODRÍGUEZ MOLERO, LAURA ***6849** 26 4,5 

30 MASDEU BAGARIA, MARTA ***2342** 26 4,3 

31 CORREDERA MAHUGO, MARIA  ***2134** 26 NP 

32 TALLÓ CARDELLACH, MARTA ***8941** 25 No 

desempat 

33 PANIAGUA BURCIO, LORENA ***7897** 22 No 

desempat 
 

 
 
Una vegada realitzada la qualificació de les persones aspirants, finalitza el procés selectiu, el 
tribunal qualificador fa pública la puntuació final per a la constitució de la borsa de treball. 
 
 
La secretària del tribunal qualificador: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Institut Municipal d'Educació

Expedient 127329XNIF: P5812302G

Anunci resultat final_mestres IME1/2024 - SEFYCU 69172

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i resta de la informació està disponible a https://eserveis-ime.molletvalles.cat/

Codi Segur de Verificació: KTCA AAK3 YKMJ PRTK R77RINSTITUT MUNICIPAL D'EDUCACIÓ DE MOLLET DEL VALLÈS

SIGNAT PER

M
AR

IA
 L

UI
SA

 G
ON

ZÁ
LE

Z 
RU

IZ
Ca

p 
d'

Un
ita

t A
dm

in
ist

ra
tiv

a
25

/1
1/

20
24

Pàg. 4 de 4

https://eserveis-ime.molletvalles.cat/firma/infocsv.aspx?csv=KTCAAAK3YKMJPRTKR77R
https://eserveis-ime.molletvalles.cat/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=431579&csv=KTCAAAK3YKMJPRTKR77R

		2024-11-25T12:31:11+0100
	Signatures electròniques XAdES disponibles a https://eserveis-ime.molletvalles.cat/ amb CSV KTCAAAK3YKMJPRTKR77R
	Seu Electrònica deINSTITUT MUNICIPAL D'EDUCACIÓ DE MOLLET DEL VALLÈS




